
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

12.12.2025   м.Запоріжжя                      № 213 р 

 

Про вжиття заходів щодо врегулювання конфлікту інтересів директора 

комунального підприємства «Спортивний клуб «Металург Запоріжжя» 

Едуарда БАГІРОВА 
 

Відповідно до статей 28, 29, 33 Закону України «Про запобігання     

корупції», з метою вжиття заходів щодо врегулювання конфлікту інтересів 

директора комунального підприємства «Спортивний клуб «Металург 

Запоріжжя» Едуарда БАГІРОВА, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Вжити заходи зовнішнього врегулювання конфлікту інтересів директора 

комунального підприємства «Спортивний клуб «Металург Запоріжжя» Едуарда 

БАГІРОВА шляхом застосування зовнішнього контролю за вчиненням 

останнього дій і прийняття рішень відносно свого сина Багірова Євгена 

Едуардовича, який працює ремонтувальником площинних спортивних споруд 

комунального підприємства «Спортивний клуб «Металург Запоріжжя», у формі 

перевірки особою, визначеною цим розпорядженням, за вчиненням директором 

Комунального підприємства «Спортивний клуб «Металург Запоріжжя» 

Едуардом БАГІРОВИМ, дій і змісту рішень, що приймаються ним відносно  

свого сина Багірова Євгена Едуардовича. 

2. Уповноважити на проведення зовнішнього контролю, зазначеного в 

пункті першому цього розпорядження, заступника начальника управління 

спорту та фізичної культури  начальника навчально-спортивного відділу 

управління спорту та фізичної культури департаменту спорту, сім'ї та молоді 

Запорізької міської ради Валерія БОГДАНА.  

3. Директора комунального підприємства «Спортивний клуб «Металург 

Запоріжжя» Едуарда БАГІРОВА, здійснювати дії, розглядати справи, готувати 

та приймати рішення стосовно свого сина Багірова Євгена Едуардовича у 

присутності визначеної посадової особи  заступника начальника управління 

спорту та фізичної культури  начальника навчально-спортивного відділу 

управління спорту та фізичної культури департаменту спорту, сім'ї та молоді 

Запорізької міської ради Валерія БОГДАНА. 

4. Заступника начальника управління спорту та фізичної культури  

начальника навчально-спортивного відділу управління спорту та фізичної 

культури департаменту спорту, сім'ї та молоді Запорізької міської ради Валерія 

БОГДАНА особисто приймати письмові проєкти розпорядчих документів, що 

надаються директором комунального підприємства «Спортивний клуб 

«Металург Запоріжжя» Едуардом БАГІРОВИМ, відносно свого сина Багірова 



2  

 

Євгена Едуардовича для вжиття заходів зовнішнього врегулювання конфлікту 

інтересів шляхом застосування контролю за прийняттям відповідних рішень, 

вчинення дій на проєктах розпорядчих документів, зазначати дату прийняття 

проєктів розпорядчих документів для застосування зовнішнього контролю та 

результатів застосування зовнішнього контролю.   

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на завідувача 

сектору з питань запобігання та виявлення корупції виконавчого комітету 

Запорізької міської ради Романа ДОЛИННОГО. 
 

 

Секретар міської ради   Регіна ХАРЧЕНКО 

 


